IL'COMITATO GENITORI SI/SE DI SAVOSA
HASIL"PIACERE DI INVITARVI Al MOMENTI
SPECIALI 2025/2026

8/09/25

ore 16:00

15/09/25 ore 15:00

16/09/25 ore 20:30

19/09/25 ore 07:45

OTTOBRE 2025

14/11/25

1-24/12/25

6-7102/2026

16-18/03/26

MAGGIO0 2026

4-8/05/26

16/06/26

MERENDA DI BENVENUTO SE
MERENDA DI BENVENUTO SI
ASSEMBLEA ORDINARIA DEL COMITATO
GIORNATA PEDIBUS

MERCATINO DELL'USATO D'AUTUNNGO
NOTTE DEL RACCONTO

FINESTRE DELLAVVENTO

CARNEVALE

LABORATORI FESTA DEL PAPA
MERCATINO DELL'USATO

LABORATORI FESTA DELLA MAMMA

FESTA DI FINE ANNO SCOLASTICO



