IL COMITATO GENITORI SI/SE DI SAVOSA HA IL PIACERE DI INVITARVI AI MOMENTI SPECIALI 2025/2026

8/09/25 ore 16:00	MERENDA DI BENVENUTO SE
15/09/25 ore 15:00	MERENDA DI BENVENUTO SI
16/09/25 ore 20:30	ASSEMBLEA ORDINARIA DEL COMITATO
19/09/25 ore 07:45	GIORNATA PEDIBUS
OTTOBRE 2025	MERCATINO DELL'USATO D'AUTUNNO
14/11/25	NOTTE DEL RACCONTO
1-24/12/25	FINESTRE DELL'AVVENTO
6-7/02/2026	CARNEVALE
16-18/03/26	LABORATORI FESTA DEL PAPÀ
MAGGIO 2026	MERCATINO DELL'USATO
4-8/05/26	LABORATORI FESTA DELLA MAMMA
16/06/26	FESTA DI FINE ANNO SCOLASTICO